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PR electronics er en hurtigt voksende 
international virksomhed med hovedsæde 
i Rønde på Djursland, salgskontorer i 
8 lande og distributører i mere end 45 
lande. Gennem mere end 35 år har PR 
electronics fremstillet en bred vifte af 
automationsprodukter med fokus på 
kvalitet, driftsikkerhed og fleksibilitet. Vi er 
resultatorienterede high performers med 
konstant fokus på at levere mere end vores 
kunder forventer og mere, end vi lover. 

Vi bygger vores forretning på rummelighed 
og medarbejderindflydelse. Vi stræber hele 
tiden mod bedre resultater gennem stærkt 
fokus på innovation: fra nye produkter 
til nye processer og nye måder at gøre 
tingene bedre.
 
PR electronics har et stærkt brand og 
enestående kunderelationer baseret på 
en unik kundeservice, hvilket er med til at 
forme denne attraktive arbejdsplads.

E-mail din ansøgning, CV og kopi af evt. 
eksamensbevis og anbefalinger til:

IT-Chef Jesper Vedholm Hansen

jhan@prelectronics.dk

Mærket:  ” IT-systemkonsulent”

til international koncern
IT-SYSTEMKONSULENT

Jobbet: 
Du skal indgå i vores IT-afdeling, hvor der tilbydes en spændende og travl 
hverdag. Dine opgaver bliver både at yde en god service samt drive, udvikle 
og have ansvar for specifikke dele af vores samlede IT-platform. Derudover 
vil du enten selv eller som aktiv medspiller være en del af projekter og 
projektarbejde.

Vi tilbyder stor indflydelse på eget arbejde og lægger vægt på, at du konstant 
vil udvikle dig personligt og fagligt!

Dine opgaver:

•	Være med til at sikre et effektivt IT-miljø for vores brugere

•	Sikre høj oppetid og tilgang til forretningsservices

•	Daglig support til global organisation via IT helpdesk system

•	Arbejde med servere samt services inden for vores ansvarsområder

•	Drift samt udvikling af eksisterende og nye systemer

•	Indgå i IT-projekter der understøtter forretningen

•	Undervisning ift. specifikke applikationer

•	Indgå i en 24/7 vagtordning

Vi søger en kollega, som er den bedste inden for sit felt:
Personlige kvalifikationer:

•	Engageret og handlekraftig
•	Tager ansvar og udviser en proaktiv adfærd
•	Serviceminded og udviser en fleksibel tilgang til arbejdet
•	Udadvendt samt god til at kommunikere på dansk og engelsk
•	Trives i et travlt men gerne uformelt miljø 
•	Motiveres af udvikling, udfordringer samt ansvarsområder

Faglige kvalifikationer:
•	Relevant videregående uddannelse
•	Minimum 5 års erfaring fra IT-drift eller gerne som konsulent
•	Stor kompetence og erfaring med IT-server infrastruktur:
	 	 AD, Exchange, SQL, VMware, vShpere samt Hyper-V 

Kendskab til en eller flere af følgende teknologier vil være en fordel:
	 Lync, SCOM, SCCM SharePoint, SuperOffice, SAN samt netværk

•	Stort kendskab til Windows 7 og Microsoft Office mv.
•	Erfaring med struktureret sagsarbejde med helpdesk-systemer

Vi tilbyder:

•	Et spændende og udfordrende job i en sund, international koncern i vækst

•	Mulighed for og forventning om personlig samt faglig udvikling

•	Gode og engagerede yngre kolleger, hvor dit engagement skaber ansvar og 
muligheder

•	Et rart og dynamisk arbejdsklima med en uformel omgangstone og plads til 
den enkelte

•	Løn efter kvalifikationer, attraktive medarbejdergoder så som lækker 
kantineordning, fitness mv.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte IT-Chef Jesper Vedholm 
Hansen på jhan@prelectronics.dk.

PR electronics A/S søger en intern IT-systemkonsulent, der har lyst til at 
arbejde med brugere i ind- og udland samt udvikling og vedligeholdelse 
af vores centrale IT-infrastruktur, services og forretningsunderstøttende 
projekter. Vi tilbyder et spændende job i en voksende og ambitiøs 
organisation, hvor der lægges vægt på engagement og proaktivitet!

Intern


